
Land Burgenland
Abteilung 2 - GIS Koordination
Europaplatz 1, 7000 Eisenstadt
post.a2-gis@bgld.gv.at 14.05.2025
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Datengrundlage: Land Burgenland - GIS-Koordination | BEV (DKM - Stichtag 1.10.2024) |  GeomaGIS | OpenStreetMap-Mitwirkende

Erstellt am:

Datenauszug
¯

761.165,37

20
8.

12
7,

55
761.307,76 208.216,85

BMN34 - EPSG: 31259

Keine Rechtsauskunft, kein Gewähr für Aktualität und Vollständigkeit

Markus Radosztics

Markus Radosztics

Markus Radosztics

Markus Radosztics

Markus Radosztics

Markus Radosztics
GRUNDSTÜCK


